2.1 .As despesas decorrentes da execução do objeto demandado, objeto da contratação onerarão a dotação 

orçamentária 0701.15.451.0011.1.014 - Pavimentacao e Qualificacao de vias Urbanas, no(s) elemento(s) de 

despesa(s): 44905191 - Obras e Instalações , R$ 7.194.785,23 (sete milhões, cento e noventa e quatro mil, 

setecentos e oitenta e cinco reais e vinte e três centavos); , do orçamento vigente, observado se for o caso, o 

princípio da anualidade. 

2.2. O valor global máximo estimado desta despesa importa em RS R$ 7.194. 785,2 'e milhões, cç 

e noventa e quatro mil, setecentos e oitenta e cinco reais e vinte e três centavos) e o valor 	imo u 	10